Scancon S4005 - 5m3 container (Lav kroghgjde), pritsche

Basis

Type Container
Aksel

Stand Fabrikneu
Gesamtgewicht

Leergewicht kg Ca. 995 kg

Beskrivelse
14 M3 Scanvo Strong-Liner Modell S6014

Harup Skovvej 7, Harup
8600 Silkeborg

Seelger
Salgsafdeling
salg@scanvo.dk
+45 8724 4370

Zulassung

Baujahr Fabriksny

Fahrzeugidentifizierungsnummer
S4005-3692

Referenznummer S4005

Ganz neu ¥

SCANVO

Scanvo Trucks Danmark A/S

Container

Seite Rollen

Seitlich angeschlagene
Dimension
AuBBenlange mm
Innenhéhe mm
Innenbreite mm
Innenlange mm
Kubikmeter

TRUCKS DANMARK A/S

+45 3046 2148 / 2498 2148 / 2497 2148 / 4011 0944

L4

4300
650
2000
4000
5,2

Indv. Lange 6000mm-in. Breite 2350mm-in. H6he 1000mm-AuRengesamtlange 6300mm-5 mm. Unten und 3 mm. Seiten der
Stahlhalterung S235 fur Haken und Drahtseite aufgehangte Hintertiren in RAL 3001 rot (Farbe kann bis zu 2 Wochen vor Lieferung
geandert werden)-750 mm. Langer aullerer Seitenschritt auf der Vorderseite
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